
MUNDO DO BEBE EIRE LI
CNPJ: 24.556.619/0001-45 
R SETE DE SETEMBRO 2071 

CENTRO - CODO - MA
(99)99202.0744 0

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

COMISSAO PERMAMENTE DE LICITAQAO 
REFERENTE:
PREGAO ELETRONICO N° PE-027/2021-CPL/PMVG 
(Processo Administrative n°. 0101.05364.2021,
instaurada pelo instaurado pela
DATA DE ABERTURA: 30/04/2021 AS: 11:00 Hs
OBJETO: REGISTRO DE PREgOS, DO TIPO MENOR PREQO, VISANDO A CONTRATAgAO DE EMPRESA PARA 
FORIMECIMENTO DE ENXOVAL EM APOIO AS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE/MA, CONFORME ESPECIFICAgOES 
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA ANEXO I DO EDITAL.

Prezados Senhores,

Pela presente, submetemos a apreciagao de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a 
licitagao em epfgrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissoes que 
venham a ser verificados na preparagao da mesma e declaramos ainda que, temos pleno 
conhecimento das condigoes em que se desenvolverao os trabalhos e concordamos com a totalidade 
das instrugoes e criterios de qualificagao definidos no edital.
1. Proponente:

Razao Social: MUNDO DO BEBE EIRELI 
Nome de Fantasia: MUNDO DO BEBE 
CNPJ: 24.556.619/0001-45
Enderego: RUA SETE DE SETEMBRO 2071, CENTRO, CODO - MARANHAO
Telefone: (99)99202.0744
E-mail: francvneiimaandrade@qmail.com
2. Representante legal que assinara o Contrato:
Nome: FRANCYNE MACIEL LIMA ANDRADE 
Cedula de identidade: 2.134.754 
CPF: 946.317.353-68 
Cargo/Fungao: Administradora

3. Proposta de Pregos:

ITEM DESCRICAO MARCA/FABRICANTE QUANTIDADE V. UNIT EXT. UNIT. V. TOTAL EXT. TOTAL

2

Fraldas 
descartavel 
"P", pet com 
48 unidades.

BABY ROGER 240 R$ 41,10
quarenta e urn 

reais e dez 
centavos

R$ 9.864,00

nove mil, 
oitocentos e 

sessenta e quatro 
reais

7

Cueiros, de 
tecido com 
Bainha e 
Bordada 
Muito Mimo 
70cm x 
68cm,
pacote com 
03 unidades.

MINASREY 240 R$ 19,00 dezenove reais R$ 4.560,00
quatro mil, 

quinhentos e 
sessenta reais

R$ 14.424,00

quatorze mil, quatrocentos e vinte e quatro reais

4. Prazo de validade da proposta: 60 dias
5. Prazo de entrega e validade dos produtos: conforme edital
6. Condigoes de pagamento: conforme edital
7. Dados Bancarios: MUNDO DO BEBE EIRELI, CNPJ N.° 24.556.619/0001-45

BANCO: NORDESTE AG: 00127 C/C: 33891-8

mailto:francvneiimaandrade@qmail.com


MUNDO DO BEBE EIRELI
Xp OE

Casalo A o jCNPJ: 24.556.619/0001-45
R SETE DE SETEMBRO 2071 \ .  R u b r ic s  jr

CENTRO - CODO - MA
(99)99202.0744 0

Nos pregos ofertados ja estao considerados e inclusos todos os custos diretos e indiretos, encargos, 
tributos e outros necessarios ao cumprimento integral do objeto deste Pregao.

CODO-MA, 03 DE MAIO DE 2021
FRANCYNE Assinado de forma digital

i i k i  > ; por FRANCYNE MACIELMACIEL LIMA l im a

ANDRADE:9463..^wdm«3173S368 
Dados: 2021.05.03

1735368 1734:45-0 3 W

MUNDO DO BEBE EIRE LI
FRANCYNE MACIEL LIMA ANDRADE 

R.G. n° 2.134.754 
CPF: 946.317.353 - 68


